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Vous recherchez un logement ?

	Typologie
1 pièce
2 pièces
3 pièces
4 pièces
5 pièces
6 pièces

Surface
20 m²
30 m²
40 m²
50 m²
60 m²
70 m²
80 m²
90 m²
100 m²
110 m²
120 m²



  
    Frais Mensuel hors charge
  

  
  
      
      
  

  0 €

  800 €

  





 





		
	
	

Découvrez notre nouveau spot publicitaire!
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Découvrez notre nouveau spot publicitaire!





	
	
		Les très bonnes raisons de venir chez nous !

		
			0€ de 

frais d'agence
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			Des logements 

bénéficiant des APL
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			Jamais seul face à 

une difficulté
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			Accessible à tous
sous condition de revenus
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							Je me connecte à l’espace de paiement en ligne, sécurisé et 24h/24.

C’est simple, rapide et sécurisé.
							
						
							d'infos
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							Chaumont HABITAT a pour objectif de valoriser l’image des quartiers en développant ....
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							Un rêve accessible avec Chaumont HABITAT : concrétisez votre projet immobilier en découvrant ...
							
						
							d'infos
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							Notre chaîne Youtube

						Il est désormais possible de visionner les actions de Chaumont HABITAT sur ce lien.
							
						
							d'infos
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                Il est arrivé !

                C'est avec plaisir que nous nous retrouvons pour une nouvelle édition du Journal des Résidents. L'actualité de Chaumont HABITAT est riche : logement, environnement, savoir-faire locaux, innovations pour les clients sont autant de thématiques à découvrir au fil des pages. 

Nous vous en souhaitons une bonne lecture : c'est par ICI !


                Lire la suite
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                En action avec le 100% Logement

                Depuis plusieurs années, un partenariat s'est développé entre Chaumont HABITAT et le service "100% Logement" de l'Union Départementale des Associations Familiales (UDAF) de Haute-Marne. 

Dans le cadre de ce dispositif, Chaumont HABITAT met à disposition de l'UDAF des appartements nécessitant une remise en état avant relocation. Les participants à ce programme d'insertion effectuent, accompagnés par une professionnelle, des travaux d'embellissement et de réparation. Ils apprennent ainsi les techniques de base pour embellir et entretenir leur habitat. 

Un partenariat 100% gagnant !

 


                Lire la suite

        

        





        
                   [image: De nouvelles dates sur le planning des activités]

        

        
                De nouvelles dates sur le planning des activités

                Les locataires ou non, âgés de 60 ans et plus, peuvent se retrouver au local d'activités situé au 47 rue Tréfousse afin d'y réaliser des ateliers divers et variés et passer un moment convivial avec d'autres personnes. 

Par ICI le programme !


                Lire la suite
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		51 Rue Robespierre
B.P 39
52002 CHAUMONT

	

	
	
	
		03 25 32 54 62

        Nos horaires d'ouverture : 

Lundi au jeudi : 8h30-12h00 13h30-17h00

Vendredi : 8h30-12h00 13h30-16h30
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        Et si vous veniez nous rencontrer pour en parler ?
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